
  

  AAA AAA TT 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. 

RESOLUCION No. 00-B-14- 
Yub3965 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA GFICIMA DE SUAYAQUIL 

TONSIDERAÁANDO: 

GUE mediante Resolución No. YH-2-2-1-0005 del Y de novienbre de 
1998 see declaró la inactividad de varias Compañias, entre las que “e 

encuentra Ja compañia INRILEL S.ñ. con domicilio en esta Ciudad: 

    

QUE la compañia ha presentado los balances hasta el año 1997 

GUE la Compañie IMRILEC S.A. ha superada da cabsad de iñnactividads 

  

    
En ejercicio de sus atribuciones delegadas Bar el señor 

Suporintendente de Compañias. mediante Resolución No, ADA-*4048 de ¿2 de 
febrero de 1976 y ADN-9821%7 del 9 de octubre de 19%; 

           

RESUELVE 

  

ARTICULO PRIMERO. DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. Br 
de Y de noviembre de 1978 en le que corresponde a la compañia INRILEC S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolación «l representante 

legal de la comoaññia IHRILEL S.A. 

tome nta de la prezente Resoiución 

3-000%2Í% de Y de novienbie de 1998, 
ARTICULO TERCERO.- DISPONER que 

ál margen de la Kesclución Nas. PEZ 

  

    E 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

    
NOTIFIQUESE.- DÁDÓ y 

Luar acid. a 7 AGO. 20 

irfeda en la “uperimtendencia de Compañias, en 

|        

 


